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Lak i

N:o 910

yhtiöveron hyvityksestä annetun lain 6 a ja 6 b §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan yhtiöveron hyvityksestä 29 päivänä joulukuuta 1988 annetun lain (1232/1988)

6 a § ja 6 b §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat laissa 1137/1999, seuraavasti:

6 a §
Tuloveron vähimmäismäärää laskettaessa

jaettavaksi päätettyyn osinkoon ei lueta rajoi-
tetusti verovelvollisille osingonsaajille jaettua
osinkoa.
Jaettavaksi päätettyyn osinkoon jätetään

kuitenkin lukematta enintään:
1) yhtiön verovuonna vieraasta valtiosta

saamien elinkeinotulon verottamisesta anne-
tun lain (360/1968) 6 §:n 2 momentin tai
Suomen ja vieraan valtion välillä kaksinker-
taisen verotuksen välttämiseksi tehdyn, tam-
mikuun 1 päivän 1995 jälkeen voimaan tulleen
sopimuksen nojalla Suomen verosta vapaiden
osinkojen määrä; sekä
2) määrä, joka vastaa 71/29 yhtiön vieraassa

valtiossa olevan kiinteän toimipaikan tulosta

siellä suoritetusta, Suomessa verovuodelta
suoritettavasta verosta vähennettävästä veros-
ta; tämä määrä ei kuitenkaan saa olla suurempi
kuin rajoitetusti verovelvollisten osakkaiden
osuus yhtiön verovuoden tilinpäätöksen osoit-
tamasta voitosta, josta on vähennetty sellainen
vieraasta valtiosta saatu 1 kohdassa tarkoitettu
tai kotimaiselta tytäryhtiöltä saatu 6 b §:ssä
tarkoitettu osinko, johon sovelletaan tätä py-
kälää.
Jos yhtiön verovuonna vieraasta valtiosta

saamien Suomen verosta vapaiden osinkojen
ja 2 momentin 2 kohdan mukaisen määrän
yhteismäärä on verovuonna rajoitetusti vero-
velvollisille jaetun osingon määrää suurempi,
erotus (osinkoylijäämä) otetaan seuraavina
verovuosina huomioon vieraasta valtiosta saa-
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tujen Suomen verosta vapaiden osinkojen
lisäyksenä siten kuin 4 momentissa säädetään.
Osinkoylijäämät otetaan huomioon kymme-

neltä verovuotta edeltäneeltä vuodelta aikai-
simmasta vuodesta alkaen, kunnes yhtiön
verovuonna vieraasta valtiosta saamien Suo-
men verosta vapaiden osinkojen määrä on
rajoitetusti verovelvollisille jaettujen osinko-
jen määrän suuruinen.
Edellä tarkoitettuna rajoitetusti verovelvol-

lisena osingonsaajana ei pidetä sitä, jolla on
oikeus yhtiöveron hyvitykseen, eikä yhteisöä,
joka on Suomessa asuvien välittömässä tai
välillisessä määräämisvallassa.

6 b §
— — — — — — — — — — — — —
Mitä 1 momentissa säädetään, sovelletaan

vain, jos osingonsaajayhtiö on ollut osinkoa
jakavan yhtiön konserniavustuksesta verotuk-
sessa annetun lain (825/1986) 3 §:ssä tarkoi-
tettu emoyhtiö keskeytyksettä siitä ajankoh-
dasta, jona osinkoa jakava yhtiö on saanut

osingon vieraasta valtiosta siihen ajankohtaan,
jona osingonsaajayhtiö on saanut osingon. Jos
osinkoa jakavan yhtiön on katsottu saaneen
osingon vieraasta valtiosta tämän pykälän
nojalla, edellytyksenä on lisäksi, että emoyhtiö
on ollut osingon ulkomaiselta yhteisöltä alun
perin saaneen yhtiön konserniavustuksesta
verotuksessa annetun lain 3 §:ssä tarkoitettu
emoyhtiö silloin, kun osinko on saatu ulko-
maiselta yhteisöltä. Edellä 6 a §:n 2 momentin
2 kohdassa tarkoitetuissa tilanteissa omistus-
aika lasketaan sen tilikauden alusta, jolta yhtiö
on suorittanut veron kiinteän toimipaikan
tulosta vieraassa valtiossa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-

delta 2001 toimitettavassa verotuksessa. Lain
6 a §:n 3 momentissa tarkoitettuina osinkoyli-
jääminä otetaan huomioon verovuodelta 2001
ja sen jälkeen syntyneet ylijäämät.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes

2342 N:o 910



Lak i

N:o 911

arpajaisverolain 4 ja 5 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 26 päivänä kesäkuuta 1992 annetun arpajaisverolain (552/1992) 4 §:n 1 momentti

ja 5 § seuraavasti:

4 §

Veron peruste ja verokanta

Yksinoikeudella toimeenpantavista arpajai-
sista arpajaisvero on 5 prosenttia tuotosta.
— — — — — — — — — — — — —

5 §

Veron laskeminen

Vero suoritetaan, maksuunpannaan ja pa-

lautetaan täysin markoin siten, että ylimenevä
osa jätetään lukuun ottamatta. Sama koskee
veronkorotusta ja palautettavalle määrälle suo-
ritettavaa korkoa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Lak i

N:o 912

työttömyysturvalain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 24 päivänä elokuuta 1984 annetun työttömyysturvalain (602/1984) 35 §, sekä
muutetaan 29 a §:n 1 momentti, 33 §:n 1 momentti ja 43 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat 29 a §:n 1 momentti laissa 1175/1998, 33 §:n 1 momentti laissa

665/1993 ja 43 §:n 2 momentti laissa 330/1997 seuraavasti:

29 a §

Etuudensaajarekisteri

Etuudensaajarekisteri on Vakuutusvalvon-
taviraston pysyvä henkilörekisteri työttömyys-
turvan toimeenpanon valvontaan, työttömyys-
etuuksien tilastointiin sekä työttömyysetuuk-
sia koskevan lainsäädännön valmisteluun ja
seurantaan liittyvien tehtävien hoitamiseksi.
— — — — — — — — — — — — —

33 §

Sosiaali- ja terveysministeriön ja kansan-
eläkelaitoksen välinen tehtäväjako

Sosiaali- ja terveysministeriön tehtävänä on
antaa yleiset ohjeet työttömyysturvan osalta
yhdenmukaisen käytännön aikaansaamiseksi
perusturvassa ja ansioturvassa. Ministeriöllä
on lisäksi oikeus antaa työttömyyskassoille
yhdenmukaisen käytännön aikaansaamiseksi

sitovat määräykset menettelystä tässä laissa
tarkoitettuja etuuksia myönnettäessä, makset-
taessa ja takaisin perittäessä. Ohjeet ja mää-
räykset valmistelee Vakuutusvalvontavirasto.
— — — — — — — — — — — — —

43 §

Päätöksen poistaminen

— — — — — — — — — — — — —
Myös Vakuutusvalvontavirasto voi esittää

mainitulla tavalla virheellisen työttömyyskas-
san tai työttömyysturvalautakunnan päätöksen
poistamista vakuutusoikeudelle. Tehtyään
edellä sanotun esityksen Vakuutusvalvontavi-
rasto voi väliaikaisesti keskeyttää etuuden
maksamisen tai määrätä sen maksettavaksi
esityksensä mukaisena.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2001.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho

HE 151/2000
StVM 24/2000
EV 122/2000

2344

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2000/20000151


Lak i

N:o 913

työttömyyskassalain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 24 päivänä elokuuta 1984 annetun työttömyyskassalain (603/1984) 2 §:n 1 ja 3

momentti, 10 §:n 1 momentin 2 kohta, 13 §:n 3 momentti, 14 §, 19 §:n 1 momentti, 19 a §:n
2 momentti, 20 §:n 1 ja 2 momentti, 21 §:n 1 momentti, 24 §:n 2 momentti, 25, 27, 37 ja
38 §, 39 §:n 2 momentti, 41 §:n 1 ja 3 momentti, 42 ja 43 §, 50 §:n 2 momentti, 52 §, 53
§:n 1 momentti, 55 §:n 1—3 momentti, 56 §, 58 §:n 1 momentti ja 59 §,
sellaisina kuin niistä ovat 2 §:n 1 momentti laissa 476/1993, 19 §:n 1 momentti, 19 a §:n

2 momentti, 20 §:n 1 ja 2 momentti, 24 §:n 2 momentti, 25 ja 27 § laissa 556/1998 ja 21 §:n
1 momentti laissa 1318/1994, seuraavasti:

2 §

Työttömyyskassan perustaminen

Työttömyyskassa perustetaan kassan sään-
nöt sisältävällä sopimuskirjalla, jonka vähin-
tään kymmenen kassan jäseneksi aikovaa
henkilöä allekirjoittaa. Toimiluvan uuden kas-
san perustamiselle myöntää sosiaali- ja ter-
veysministeriö.
— — — — — — — — — — — — —
Vakuutusvalvontavirasto vahvistaa työttö-

myyskassan säännöt.

10 §

Kassan ylimääräinen kokous

Kassan ylimääräinen kokous on pidettävä:
— — — — — — — — — — — — —
2) kun Vakuutusvalvontavirasto tai tilintar-

kastajat, jos heidän suorittamansa tilintarkas-
tus antaa siihen aihetta, sitä vaativat; tai
— — — — — — — — — — — — —

13 §

Kassan tilinpito

— — — — — — — — — — — — —
Työttömyyskassan kirjanpidossa on sen

lisäksi, mitä kirjanpitolaissa (1336/1997) ja
kirjanpitoasetuksessa (1339/1997) on säädet-
ty, noudatettava Vakuutusvalvontaviraston an-
tamia määräyksiä ja ohjeita.

14 §

Hallituksen jäsenen ja kassan vastuunalaisen
toimihenkilön vahingonkorvausvelvollisuus

Hallituksen jäsen ja kassan vastuunalainen
toimihenkilö ovat velvolliset korvaamaan va-
hingon, jonka he toimimalla vastoin lakia tai
kassan sääntöjä tai Vakuutusvalvontaviraston
antamia määräyksiä taikka muutoin tahallises-
ti tai tuottamuksellisesti ovat aiheuttaneet. Jos
vahinkoon syypäitä on useampia, he ovat
vastuussa myös toistensa puolesta.
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19 §

Jäsenmaksut

Jäsenmaksut on määrättävä siten, että niitä
palkansaajakassassa yhdessä valtionosuuden
ja työttömyysvakuutusrahaston osuuden kans-
sa ja yrittäjäkassassa yhdessä valtionosuuden
kanssa voidaan pitää riittävinä kassan si-
toumusten täyttämiseen. Jäsenmaksut vahvis-
taa Vakuutusvalvontavirasto kassan tekemän
esityksen pohjalta ottaen huomioon, mitä
20 §:ssä säädetään tasoitusrahastosta.
— — — — — — — — — — — — —

19 a §

Jäsenmaksujen tasaus

— — — — — — — — — — — — —
Työttömyysvakuutusrahasto määrää ne pe-

rusteet, joiden mukaan 1 momentissa tarkoi-
tettu jäsenmaksujen tasaus maksetaan kassoil-
le.
— — — — — — — — — — — — —

20 §

Tasoitusrahasto

Työttömyyskassalla tulee olla tasoitusrahas-
to, johon vuotuinen ylijäämä siirretään. Kas-
san rahoituksen ja maksuvalmiuden turvaami-
seksi tasoitusrahastossa tulee olla Vakuutus-
valvontaviraston vahvistama vähimmäismää-
rä.
Taloudellisista suhdanteista johtuvien jä-

senmaksuvaihteluiden tasaamiseksi työttö-
myyskassa voi lisäksi kerätä tasoitusrahastoa
enintään Vakuutusvalvontaviraston vahvista-
maan enimmäismäärään.
— — — — — — — — — — — — —

21 §

Tukikassa

Eri aloilla vallitsevan työttömyysrasituksen
tasoittamiseksi toimii keskinäisen vastuun
pohjalta työttömyyskassojen tukikassa, johon
kaikki palkansaajakassat kuuluvat. Kassat suo-
rittavat jäsenmaksuna tukikassalle Vakuutus-
valvontaviraston vahvistaman määrän jäsentä
kohti vuodessa siten, että tukikassan varat
riittävät 22 §:n 2 momentin mukaiseen tasoi-
tukseen. Tukikassan jäsenmaksu voidaan vah-

vistaa enintään kymmenesosaksi kassojen jä-
senten keskimääräisestä jäsenmaksusta ja se
on vahvistettava enimmäismääräiseksi aina,
milloin valtion 22 §:n mukaista lisäosuutta
joudutaan käyttämään tai ilmeinen vaara sii-
hen on olemassa.
— — — — — — — — — — — — —

24 §

Oikeus osuuksiin

— — — — — — — — — — — — —
Sosiaali- ja terveysministeriö voi Vakuu-

tusvalvontaviraston esityksestä hyväksyä eri-
tyisistä syistä 1 momentissa mainitun jäsen-
määrän estämättä työttömyyskassan täysiin
osuuksiin oikeuttavaksi.

25 §

Yrittäjäkassan rahoitus

Valtionosuutena maksetaan Vakuutusval-
vontaviraston hyväksymistä yrittäjäkassan
työttömyysturvalain 16 a §:n nojalla maksa-
mista päivärahoista ja ansiotuista työttömyys-
turvalain 22 §:n mukaista peruspäivärahaa ja
24 §:n mukaista lapsikorotusta vastaava mää-
rä. Yrittäjäkassan työttömyysturvalain 16 §:n
nojalla maksamien päivärahojen ja ansiotuki-
en rahoituksessa noudatetaan soveltuvin osin,
mitä työttömyysetuuksien rahoituksesta anne-
tun lain 4 ja 5 §:ssä säädetään ansiopäivära-
hojen ja ansiotukien rahoituksesta.

27 §

Osuuksien maksaminen

Valtionosuus, työttömyysvakuutusrahaston
osuus ja hallintokuluihin kohdistuvat osuudet
maksetaan kultakin kalenterivuodelta. Päätök-
set osuuksista tekee sosiaali- ja terveysminis-
teriö Vakuutusvalvontaviraston esityksestä.
Rahoitusosuudet työttömyyskassoille maksaa
työttömyysvakuutusrahasto, jolle valtio mak-
saa valtionosuuden hallintokuluosuuksineen.
Työttömyysvakuutusrahasto suorittaa työt-

tömyyskassalle sen hakemuksesta valtion-
osuuden ja työttömyysvakuutusrahaston osuu-
den ennakkoa siten, että ennakkojen määrä
vastaa valtion ja työttömyysvakuutusrahaston
sinä vuonna suoritettavaksi arvioitua määrää.
Valtion on suoritettava työttömyysvakuutus-
rahastolle ennakkoa työttömyyskassoille mak-
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settaviin valtionosuuden ennakoihin siten kuin
valtioneuvoston asetuksella tarkemmin sääde-
tään.
Selvityksestä, joka työttömyyskassan tulee

antaa hakiessaan ennakkoa työttömyysvakuu-
tusrahastolta, sekä selvityksestä, joka on an-
nettava valtionosuuden, työttömyysvakuutus-
rahaston osuuden ja hallintokuluihin kohdis-
tuvan osuuden määräämistä varten, säädetään
valtioneuvoston asetuksella.

37 §

Työttömyyskassarekisteri

Vakuutusvalvontavirasto pitää työttömyys-
kassarekisteriä.

38 §

Rekisteriin ilmoittaminen

Sen jälkeen, kun työttömyyskassan säännöt
on vahvistettu, työttömyyskassa on viipymättä
ilmoitettava rekisteriin merkittäväksi. Ilmoitus
työttömyyskassarekisteriin on tehtävä Vakuu-
tusvalvontaviraston vahvistaman kaavan mu-
kaisella lomakkeella. Tämän ilmoituksen al-
lekirjoittaa työttömyyskassan hallituksen pu-
heenjohtaja.

39 §

Rekisteröiminen

— — — — — — — — — — — — —
Jos Vakuutusvalvontavirasto katsoo, ettei

rekisteröimistä lain mukaan voida toimittaa,
eikä rekisteröinnin estettä poisteta, on asiasta
annettava perusteltu päätös. Päätöksen ohella
on asiakirjat palautettava kassalle.
— — — — — — — — — — — — —

41 §

Muutosten rekisteröinti

Jos 40 §:ssä sanotuissa tiedoissa tapahtuu
muutos, on siitä viipymättä tehtävä Vakuu-
tusvalvontaviraston määräämällä tavalla il-
moitus työttömyyskassarekisteriin. Jos rekis-
teriin tehtävän muutoksen perusteena on Va-
kuutusvalvontaviraston vahvistama sääntöjen
muutos, on Vakuutusvalvontaviraston viran
puolesta merkittävä se rekisteriin ilman eri
ilmoitusta.
— — — — — — — — — — — — —

Jos kassa asetetaan konkurssitilaan taikka
sen velkojille haetaan julkinen haaste, on
tuomioistuimen viipymättä lähetettävä tieto
julkisesta haasteesta Vakuutusvalvontaviras-
tolle rekisteriin merkitsemistä varten. Kon-
kurssista tehdyt merkinnät on poistettava, jos
konkurssi on rauennut.

42 §

Sitoumusten täyttämättä jääminen

Jos on syytä otaksua työttömyyskassan
joutuneen sellaiseen tilaan, ettei se kykene
täyttämään sitoumuksiaan, kassan hallituksen
tulee laatia viipymättä tilinpäätös ja toimin-
takertomus ja antaa ne tilintarkastajien tutkit-
tavaksi. Tilintarkastajien tulee viipymättä an-
taa hallitukselle tilintarkastuskertomus. Jos
tilintarkastus osoittaa kassan joutuneen edellä
mainittuun tilaan, on hallituksen viipymättä
kutsuttava kassan kokous koolle ja ilmoitet-
tava asiasta Vakuutusvalvontavirastolle. Jollei
hallitus toimita kutsua kassan kokoukseen tai
ilmoita asiaa Vakuutusvalvontavirastolle, ovat
laiminlyöntiin syyllistyneet hallituksen jäsenet
vastuussa kaikesta siitä vahingosta, joka vii-
vytyksen johdosta on syntynyt.
Jollei kassan hallitus ole laatinut 1 momen-

tissa tarkoitettua tilinpäätöstä ja toimintaker-
tomusta, vaikka on syytä otaksua, ettei kassa
kykene täyttämään sitoumuksiaan, tulee Va-
kuutusvalvontaviraston määrätä hallitus viipy-
mättä laatimaan tilinpäätös ja toimintakerto-
mus ja antamaan ne tilintarkastajien tutkitta-
vaksi. Jollei hallitus noudata kehotusta, on
Vakuutusvalvontaviraston teetettävä tilinpää-
tös ja toimintakertomus ja muutoinkin mene-
teltävä niin kuin hallituksen olisi ollut mene-
teltävä. Hallituksen jäsenet ovat vastuussa
kaikesta siitä vahingosta, joka on syntynyt sen
johdosta, ettei Vakuutusvalvontaviraston ke-
hotusta noudatettu.

43 §

Selvitystilaan asettaminen ja purkaminen

Kun kassan kokouksessa tehdään päätös
kassan selvitystilaan asettamisesta sen johdos-
ta, ettei kassa kykene täyttämään sitoumuk-
siaan, on samalla valittava yksi tai useampi
selvitysmies toimittamaan kassan selvitys.
Vakuutusvalvontavirasto voi määrätä lisäksi
yhden selvitysmiehen. Kullekin selvitysmie-
helle on valittava varamies. Selvitysmiesten ja
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heidän varamiestensä tulee olla Suomen kan-
salaisia. Milloin erityistä syytä on, voidaan
selvitysmiesten vaali siirtää kahden viikon
kuluessa ilman eri kutsua pidettävään jatko-
kokoukseen. Samalla on päätettävä jatkoko-
kouksen ajasta ja paikasta. Jollei selvitysmies-
tä ole valittu, tulee Vakuutusvalvontaviraston
kutsua kassan kokous toimittamaan vaali.
Jos työttömyyskassa puretaan muulla kuin 1

momentissa mainitulla perusteella, suorittaa
viimeksi valittu hallitus purkamisesta johtuvat
toimet, jollei kassa ole valinnut yhtä tai
useampaa selvitysmiestä toimittamaan kassan
selvitystä. Päätös selvitystilaan asettamisesta
ja selvitysmiesten vaalista on viipymättä il-
moitettava Vakuutusvalvontavirastolle.

50 §

Selvitystilan päättyminen

— — — — — — — — — — — — —
Edellä 1 momentissa mainittu tilinpäätös ja

toimintakertomus sekä sanotussa momentissa
mainitun kassan kokouksen pöytäkirja on
säilytettävä kymmenen vuoden ajan Vakuu-
tusvalvontaviraston määräämällä tavalla.

52 §

Kassan konkurssi

Kun työttömyyskassa on joutunut konkurs-
sitilaan, tuomioistuimen tulee siitä ja paikal-
letulopäivästä viipymättä tehdä ilmoitus Va-
kuutusvalvontavirastolle. Tuomioistuimen tu-
lee niin ikään, jos Vakuutusvalvontavirasto
tekee siitä esityksen, määrätä uskotuksi mie-
heksi ja toimitsijamieheksi yksi valvontavi-
ranomaisen ehdottama henkilö valittujen li-
säksi. Heistä on voimassa, mitä uskotuista
miehistä ja toimitsijamiehistä on konkurssia
koskevassa lainsäädännössä säädetty.

53 §

Kassan sulautuminen

Työttömyyskassa (sulautuva kassa) voi Va-
kuutusvalvontaviraston suostumuksella tehdä
sopimuksen sulautumisesta toiseen työttö-
myyskassaan (vastaanottava kassa) siten, että
sulautuvan kassan varat ja velat siirtyvät
selvitysmenettelyttä vastaanottavalle kassalle.
— — — — — — — — — — — — —

55 §

Lupa sulautumiseen

Kahden kuukauden kuluessa siitä, kun
kassat ovat hyväksyneet sulautumista koske-
van sopimuksen, niiden on haettava Vakuu-
tusvalvontaviraston suostumus sopimukseen
ja vahvistus sulautumisen vaatimalle kassan
sääntöjen muutokselle sekä, jos kysymys on
54 §:ssä tarkoitetusta sulautumisesta, uuden
kassan säännöille.
Sulautumista koskevasta hakemuksesta on

Vakuutusvalvontaviraston, jollei se katso, että
hakemus on enemmittä selvityksittä hylättävä,
kuulutettava virallisessa lehdessä ja annettava
siitä tieto sulautuvan kassan jäsenille sään-
nöissä määrätyllä tavalla sekä kehotettava
niitä, jotka tahtovat tehdä muistutuksia hake-
musta vastaan, esittämään ne Vakuutusval-
vontavirastolle sen määräämässä ajassa, joka
saa olla enintään kaksi kuukautta.
Vakuutusvalvontaviraston on annettava

suostumuksensa, jollei 1 momentissa tarkoi-
tettu toimenpide loukkaa kassan jäsenten tai
vaaranna saamamiesten etua.
— — — — — — — — — — — — —

56 §

Sulautumisen rekisteröinti

Kuukauden kuluessa siitä, kun Vakuutus-
valvontavirasto on antanut suostumuksensa
sulautumiseen ja 54 §:ssä tarkoitetussa sulau-
tumisessa vahvistanut uuden kassan säännöt,
kassojen on tehtävä tästä ilmoitus rekisteröi-
mistä varten. Jollei ilmoitusta ole määräajassa
tehty tai jos rekisteröiminen on evätty, on
sulautuminen rauennut.

58 §

Valvontaviranomainen ja sen oikeudet

Työttömyyskassojen valvontaviranomainen
on Vakuutusvalvontavirasto.
— — — — — — — — — — — — —

59 §

Valvonta ja epäkohtien korjaaminen

Jos työttömyyskassaa ei hoideta työttö-
myysturvalain ja tämän lain sekä niiden
nojalla annettujen asetusten ja kassan sääntö-
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jen mukaisesti tai jos kassan hoidossa on
muutoin epäkohtia, jotka vaativat korjaamista,
tulee Vakuutusvalvontaviraston kehottaa kas-
san hallitusta ryhtymään toimenpiteisiin tar-
peellisten muutosten aikaansaamiseksi ja mää-
rätä kohtuullinen aika, jonka kuluessa toimen-
piteet on suoritettava.
Jos kassan hallitus ei noudata 1 momentissa

tarkoitettua kehotusta tai jos käy ilmeiseksi,
ettei kassa kykene täyttämään sitoumuksiaan,
tulee Vakuutusvalvontaviraston kehottaa kas-
san hallitusta viipymättä esittämään asia kas-
san kokoukselle.

Jos kassa ei ryhdy toimenpiteisiin epäkoh-
tien korjaamiseksi, Vakuutusvalvontavirasto
voi edellä 1 ja 2 momentissa mainituissa
tapauksissa toistaiseksi evätä kassalta valtion-
osuuden.
Jos Vakuutusvalvontavirasto on evännyt

työttömyyskassalta valtionosuuden, koskee
sanottu kielto myös työttömyysvakuutusrahas-
ton tukimaksua.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2001.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Lak i

N:o 914

koulutus- ja erorahastosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan koulutus- ja erorahastosta 15 päivänä kesäkuuta 1990 annetun lain (537/1990)

2 §:n 2 momentti seuraavasti:

2 §

Toimeenpanoelimet

— — — — — — — — — — — — —
Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa

koulutus- ja erorahaston säännöt ja nimittää
sen ylintä päätäntävaltaa edustavan elimen

jäsenet työnantajain ja työntekijäin edustavim-
pien keskusjärjestöjen ehdotuksesta. Koulu-
tus- ja erorahaston toimintaa valvoo Vakuu-
tusvalvontavirasto.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2001.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Lak i

N:o 915

Vakuutusvalvontavirastosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan Vakuutusvalvontavirastosta 29 päivänä tammikuuta 1999 annetun lain (78/1999)

2 §:n 17 a kohta, sellaisena kuin se on laissa 534/2000, sekä
lisätään 2 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi mainitussa laissa 534/2000, uusi 17 b kohta,

3 §:n 1 momenttiin uusi 4 a kohta ja lakiin uusi 4 a § seuraavasti:

2 §
Valvottavalla tarkoitetaan tässä laissa:

— — — — — — — — — — — — —
17 a) valtion eläkerahastoa ja kunnallista

eläkelaitosta;
17 b) työttömyyskassoja, työttömyysvakuu-

tusrahastoa ja koulutus- ja erorahastoa; sekä
— — — — — — — — — — — — —

3 §
Vakuutusvalvontaviraston tehtävänä on:

— — — — — — — — — — — — —
4 a) toimia yhteistyössä korkeakoululaitok-

sen kanssa vakuutusalan, erityisesti vakuutus-
matematiikan, tieteellisen tutkimuksen ja kou-
lutuksen edistämiseksi ja harjoittaa tätä tutki-
musta;
— — — — — — — — — — — — —

4 a §
Työttömyysetuuksien valvonnan ohjaami-

seksi Vakuutusvalvontavirastossa on neuvot-

telukunta, jonka tehtävistä säädetään valtio-
neuvoston asetuksella.
Neuvottelukunnassa on puheenjohtaja ja

enintään 12 muuta jäsentä. Jäsenillä on hen-
kilökohtaiset varamiehet. Puheenjohtajan ja
varapuheenjohtajan määrää jäsenistä sosiaali-
ja terveysministeriö.
Sosiaali- ja terveysministeriö nimittää neu-

vottelukunnan jäsenet ja heille varajäsenet
enintään kolmen vuoden määräajaksi kerral-
laan. Vähintään viiden jäsenen nimitys tapah-
tuu keskeisten työmarkkinajärjestöjen ehdo-
tuksesta. Yksi jäsenistä nimitetään työminis-
teriön ja yksi kansaneläkelaitoksen ehdotuk-
sesta. Neuvottelukuntaan kuuluu lisäksi Va-
kuutusvalvontaviraston ylijohtaja.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2001.
Lain 3 §:n 1 momentin 4 a kohta tulee

kuitenkin voimaan 15 päivänä marraskuuta
2000.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Lak i

N:o 916

vakuutustarkastuksen kustantamisesta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan vakuutustarkastuksen kustantamisesta 14 päivänä heinäkuuta 1944 annetun lain

(479/1944) 2 a §, sellaisena kuin se on laissa 1014/1999,
muutetaan 1 §:n 1 ja 4 momentti, 1 a §:n 1 momentin 9 kohta ja 1 b §, sellaisina kuin ne

ovat mainitussa laissa 1014/1999, sekä
lisätään lain 1 a §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 1014/1999 ja laissa 535/2000,

uusi 9 a ja 9 b kohta seuraavasti:

1 §
Vakuutusvalvontaviraston toiminnasta ai-

heutuvat menot katetaan valvonta- ja toimen-
pidemaksuilla.
— — — — — — — — — — — — —
Hakemusten perusteella annettavista pää-

töksistä ja muista tilaukseen perustuvista
suoritteista peritään maksu valtion maksupe-
rustelain (150/1992) mukaisesti.

1 a §
Valvontamaksu määrätään ryhmittäin siten,

että oman ryhmänsä muodostavat:
— — — — — — — — — — — — —
9) vakuutuksenvälittäjistä annetussa laissa

(251/1993) tarkoitetut vakuutuksenvälittäjät;
9 a) työttömyyskassalaissa (603/1984) tar-

koitetut työttömyyskassat;
9 b) työttömyysetuuksien rahoituksesta an-

netussa laissa (555/1998) tarkoitettu työttö-
myysvakuutusrahasto ja koulutus- ja erorahas-
tosta annetussa laissa (537/1990) tarkoitettu
koulutus- ja erorahasto; ja
— — — — — — — — — — — — —

1 b §
Valvontamaksut määrätään Vakuutusval-

vontaviraston kustannuslaskennan ja valvotta-
vien laitosten maksuunpanovuotta edeltävän
tilikauden tilinpäätöstietojen perusteella.
Valtion maksuperustelain nojalla perityt

maksut otetaan huomioon valvontamaksua
määrättäessä valvottavaryhmittäin vähennyk-
senä.
Kiinteä perusmaksu määritellään ryhmit-

täin. Suhteellinen maksu määräytyy kussakin
ryhmässä, lukuun ottamatta ryhmiä 9, 9 a ja
9 b, laitoksen maksuunpanovuotta edeltävältä
tilikaudelta kirjaamien vakuutusmaksutulon,
sijoitustoiminnan nettotuoton ja vakuutustek-
nisen vastuuvelan perusteella siten kuin asian-
omainen ministeriö Vakuutusvalvontaviraston
esityksestä päättää. Ryhmässä 9 suhteellinen
maksu määräytyy vakuutuksenvälittäjäyrityk-
sessä työskentelevien vakuutuksenvälittäjien
henkilöluvun mukaan. Ryhmässä 9 a suhteel-
linen maksu määräytyy jäsenmaksutulon mu-
kaan.
Jos vakuutuskannan siirron tai siihen ver-

rattavan poikkeuksellisen syyn seurauksena ei
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edellä mainittuja maksuperusteita jonkin lai-
toksen osalta voida käyttää suhteellista mak-
sua määriteltäessä, voi asianomainen ministe-
riö vahvistaa laitokselle kyseisen vuoden
maksun viraston esityksestä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2001.
Lain 1 §:n 1 ja 4 momentti sekä 1 b §:n 1,

2 ja 4 momentti tulevat kuitenkin voimaan 15
päivänä marraskuuta 2000.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Lak i

N:o 917

työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun lain 10 ja 11 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työttömyysetuuksien rahoituksesta 24 päivänä heinäkuuta 1998 annetun lain

(555/1998) 10 §:n 1 momentti ja 11 § seuraavasti:

10 §

Työttömyysvakuutusrahaston tehtävät

Työttömyysvakuutusrahasto vastaa 1 §:n
mukaisten etuuksien rahoituksesta siltä osin
kuin valtio ja yksittäiset työttömyyskassat
eivät ole siitä vastuussa. Työttömyysvakuu-
tusrahaston tehtävistä työttömyyskassojen ra-
hoituksen käytännön järjestämisessä säädetään
työttömyyskassalaissa ja sen nojalla annetuis-
sa säännöksissä. Työttömyysvakuutusrahasto
ohjaa, kehittää ja valvoo maksujen perintä-
menettelyn toimeenpanoa, josta säädetään 7
luvussa.
— — — — — — — — — — — — —

11 §

Työttömyysvakuutusrahaston valvonta

Työttömyysvakuutusrahastolle tässä laissa
säädettyjen velvollisuuksien täyttämistä val-
voo sosiaali- ja terveysministeriö. Työttö-
myysvakuutusrahaston talouden valvonta kuu-
luu Vakuutusvalvontavirastolle.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2001.

Helsingissä 3 päivänä marraskuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Maa- ja metsätalousministeriön asetus

N:o 918

perunanviljelijälle maksettavan kansallisen tuen suuruudesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä marraskuuta 2000

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksen mukaisesti säädetään maa- ja puutarhatalouden
kansallisista tuista 30 päivänä marraskuuta 1994 annetun lain (1059/1994) 3 §:n 2 momentin
nojalla:

1 §
Perunantuotannolle vuodelta 2000 makset-

tavasta kansallisesta tuesta annetun valtioneu-
voston päätöksen (152/2000) 5 §:ssä tarkoi-
tettuna pinta-alayksikkökohtaisena tukena
maksetaan vuodelta 2000 tukea seuraavasti:

kirjallisen viljelysopimuksen
tuotannon markkinoinnista teh-
neelle viljelijälle . . . . . . . . . . . . . . . 2 300 mk/ha

muulle tukeen oikeutetulle pe-
runanviljelijälle . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 mk/ha

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 8 päivänä

marraskuuta 2000.

Helsingissä 1 päivänä marraskuuta 2000

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Maatalousylitarkastaja Pertti Kokkonen
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Verohallituksen päätös

N:o 919

matkakuluvähennyksen määrästä vuodelta 2000 toimitettavassa verotuksessa

Annettu Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2000

Verohallitus on 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/92) 93 §:n 2
momentin nojalla määrännyt, että asunnon ja työpaikan välisten matkakustannusten perusteella
myönnettävä vähennys lasketaan, silloin kun halvimpana kulkuneuvona pidetään muuta kuin
julkista kulkuneuvoa, seuraavasti:

1 §
Verovelvollisen käyttäessä asunnon ja työ-

paikan väliseen matkaan omistamaansa tai
hallitsemaansa kulkuneuvoa vähennyksen
määrät ovat:

auto . . . . . . . . . . . . . . . . . 116 penniä kilometriltä
moottoripyörä . . . . . . 65 penniä kilometriltä
mopo . . . . . . . . . . . . . . . 43 penniä kilometriltä
polkupyörä . . . . . . . . . 400 markkaa vuodessa

2 §
Verovelvollisen käyttäessä edellä mainit-

tuun matkaansa työnantajan omistamaa tai
hallitsemaa autoa vähennyksen määrä on 98
penniä kilometriltä.

3 §
Verovelvollisen käyttäessä edellä mainit-

tuun matkaansa muuta kuin edellä 1 ja 2 §:ssä
tarkoitettua kulkuneuvoa vähennys myönne-
tään kustannuksista esitetyn luotettavan selvi-
tyksen perusteella.

4 §
Tämä päätös tulee voimaan 15 päivänä

marraskuuta 2000.

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 2000

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Markku Mertala
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